Pirkėjas perka Paslaugas pagal poreikį Sutarties priede Nr.3 nurodytais įkainiais, neviršijant jame nurodyto Paslaugų maksimalaus kiekio. Pirkėjas neįsipareigoja išpirkti maksimalaus Paslaugų kiekio ar bet kokios jo dalies. 
2.3. [bookmark: _Ref341352125]Maksimali Paslaugų kaina sudaro 230000,00 EUR (du šimtai trisdešimt tūkstančių eurų 00 ct), neįskaitant PVM.  
[bookmark: _Ref530061757]2.4.  Sutarties priede Nr. 3 nurodytos valandinės paslaugos teikimo įkainio perskaičiavimas atliekamas pagal šias aplinkybes ir sąlygas:
2.4.1. taikant Europos statistikos tarnybos (toliau –